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ANEXO 12

Rubrica:

Data: 10/10/2018

SERVICO PUBLICO ESTADUAL

Processo n° E-08/007/100681/2018

FLS 5075734-2

RELACAO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

ITEM

1D
SIGA

DESCRICAO

UNIDADE

QUANT.

QUANT.

PMERJ

QUANT.
UERJ

QUANT.
TOTAL

01

124354

MEDICAMENTO USO
HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO:
ANTINEOPLASICOS,
PRINCIPIO ATIVO:
SULFATO DE
VINCRISTINA, FORMA
FARMACEUTICA: PO
LIOFILO INJETAVEL,
CONCENTRACAO /
DOSAGEM: 1, UNIDADE:
MG, VOLUME: 1 ML,
APRESENTACAQO:
FRASCO/AMPOLA,
ACESSORIO: N/A.
CODIGO DO ITEM:
6419.001.0020

UN

960

180

515

1.655

02

17532

MEDICAMENTO USO
HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO:
ANTINEOPLASICOS,
PRINCIPIO ATIVO:
DACARBAZINA, FORMA
FARMACEUTICA: PO
LIOFILO INJETAVEL,
CONCENTRACAO /

DOSAGEM: 200, UNIDADE:

MG, VOLUME: NAO
APLICAVEL,
APRESENTACAQO:
FRASCO-AMPOLA,
ACESSORIO: NAO
APLICAVEL. CODIGO DO
ITEM: 6420.001.0004

UN

528

120

265

913

03

63169

MEDICAMENTO USO
HUMANO, GRUPO
FARMACOLOGICO:
ANTINEOPLASICOS,
PRINCIPIO ATIVO:
CICLOFOSFAMIDA,
FORMA FARMACEUTICA:
PO EXTEMPORANEO
INJETAVEL SOLUCAO
INJETAVEL,
CONCENTRACAO/
DOSAGEM: 1, UNIDADE:
G, VOLUME: N/A,
APRESENTACAQO:
FRASCO-AMPOLA,
ACESSORIO: N/A.
CODIGO DO ITEM:
6420.001.0028

UN

600

400

685

1.685

04

101587

MEDICAMENTO USO
HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO:
ANTINEOPLASICOS,

UN

1.248

240

95

1.583

IDACAC
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24 o~
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Data: 10/10/2018

Rubrica:

FLS 5075734-2

PRINCIPIO ATIVO:
RITUXIMABE, FORMA
FARMACEUTICA:
SOLUCAO INJETAVEL,
CONCENTRACAO/

DOSAGEM: 500, UNIDADE:

MG, VOLUME: 50 ML,
APRESENTACAQO:
FRASCO-AMPOLA,
ACESSORIO: N/A.
CODIGO DO ITEM:
6421.001.0059

05

84723

MEDICAMENTO USO
HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO:
ANTINEOPLASICOS,
PRINCIPIO ATIVO:
DOXORRUBICINA,
FORMA FARMACEUTICA:
PO LIOFILO INJETAVEL,
CONCENTRACAO /
DOSAGEM: 50, UNIDADE:
MG, VOLUME: N/A,
APRESENTACAQO:
FRASCO-AMPOLA,
ACESSORIO: N/A.
CODIGO DO ITEM:
6422.001.0022

UN 300

450

350

1.100

06

17388

MEDICAMENTO USO
HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO:
ANTINEOPLASICOS,
PRINCIPIO ATIVO:
CISPLATINA, FORMA
FARMACEUTICA:
SOLUCAO INJETAVEL,
CONCENTRACAO/
DOSAGEM: 1, UNIDADE:
MG/ML, VOLUME: 50ML,
APRESENTACAQO:
FRASCO-AMPOLA,
ACESSORIO: NAO
APLICAVEL. CODIGO DO
ITEM: 6423.001.0005

UN 60

228

415

703

07

124364

MEDICAMENTO USO
HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO:
ANTINEOPLASICOS,
PRINCIPIO ATIVO:
ETOPOSIDEO, FORMA
FARMACEUTICA:
SOLUCAO INJETAVEL,
CONCENTRACAO /

DOSAGEM: 100, UNIDADE:

MG, VOLUME: 5ML,
APRESENTACAO:
FRASCO-AMPOLA,
ACESSORIO: N/A.
CODIGO DO ITEM:
6425.001.0045

UN 540

312

590

1.442

08

17841

MEDICAMENTO USO
HUMANO, GRUPO
FARMACOLOGICO:
IMUNOSUPRESSORES,
PRINCIPIO ATIVO:
IMUNOGLOBULINA DE

UN 804

95

899
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Gavea - Rlode Janelro - RJ - Braslil - Cep: 22451-000
Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.r|.gov.br




SERVICO PUBLICO ESTADUAL

Processo n° E-08/007/100681/2018

Data: 10/10/2018  Fls.

GOVERNO DO ESTADO

Rubrica: FLS 5075734-2
RIO DE JANEIRO

Secr'értanaid'éhSaUde

Fundagdo Saude

COELHO ANTI-
TIMOCITOS HUMANOS,
FORMA FARMACEUTICA:
PO LIOFILO INJETAVEL,
CONCENTRACAO/
DOSAGEM: 25, UNIDADE:
MG, VOLUME: NAO
APLICAVEL,
APRESENTACAQO:
FRASCO-AMPOLA,
ACESSORIO: DILUENTE
5ML. CODIGO DO ITEM:
6441.001.0018
MEDICAMENTO USO
HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO:
ANTICOAGULANTES,
ANTAGONISTAS E
ANTIAGREGANTES
PLAQUETARIOS,
PRINCIPIO ATIVO:
ELTROMBOPAG

09 125512 | OLAMINA, FORMA UN 8.640 2.160 0 10.800
FARMACEUTICA:
COMPRIMIDO,
CONCENTRACAO /
DOSAGEM: 25, UNIDADE:
MG, VOLUME: N/A,
APRESENTACAO: N/A,
ACESSORIO: N/A.
CODIGO DO ITEM:
6456.001.0012
MEDICAMENTO USO
HUMANO,GRUPO
FARMACOLOGICO:
ANTICOAGULANTES,
ANTAGONISTAS E
ANTIAGREGANTES
PLAQUETARIOS,
PRINCIPIO ATIVO:
CLORIDRATO DE
ANAGRELIDA, FORMA
10 17452 | FARMACEUTICA: UN 10.368 0 0 10.368
CAPSULA,
CONCENTRACAO/
DOSAGEM: 0,5, UNIDADE:
MG, VOLUME: NAO
APLICAVEL,
APRESENTACAO: NAO
APLICAVEL, ACESSORIO:
NAO APLICAVEL.
CODIGO DO ITEM:
6457.001.0008

FUNDACAO SAUDE

Endereco de entrega para os itens da Fundacdo Salde:

FUNDAGAO Avenlda Padre Leonel Franca, n® 248 1° andar
Géavea - Rlode Janelro - RJ - Brasil - Cep: 22451-000
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GOVERNO DO ESTADO

Rubrica:
RIO DE JANEIRO

FLS 5075734-2

Secretaria de Saude

Fundagdo Saude

Coordenacdo Geral de Armazenamento - CGA, sito a Rua Luiz Palmier, 762, Barreto — Niteroi

-RJ.

POLICIA MILITAR DO RIO DE JANEIRO

PMERJ

Setor de Farméacia do Hospital Central da Policia Militar — Rua Estacio de

S4, n° 20 — Estacio/Rio de Janeiro

HOSPITAL UNIVERSITARIO PEDRO ERNESTO

UERJ

Av. 28 de Setembro, 77, Vila Isabel — Rio de Janeiro. Cep: 20551-900

Horario de Entrega: de 08 as 16hrs.
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