

Processo nº E-08/007/100681/2018

Data: 10/10/2018 Fls. _____

Rubrica: FLS 5075734-2

Fundação Saúde

ANEXO 12

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

ITEM	ID SIGA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT. FS	QUANT. PMERJ	QUANT. UERJ	QUANT. TOTAL
01	124354	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, PRINCIPIO ATIVO: SULFATO DE VINCRISTINA, FORMA FARMACEUTICA: PO LIOFILO INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 1, UNIDADE: MG, VOLUME: 1 ML, APRESENTACAO: FRASCO/AMPOLA, ACESSORIO: N/A. CODIGO DO ITEM: 6419.001.0020	UN	960	180	515	1.655
02	17532	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, PRINCIPIO ATIVO: DACARBAZINA, FORMA FARMACEUTICA: PO LIOFILO INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 200, UNIDADE: MG, VOLUME: NAO APLICAVEL, APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, ACESSORIO: NAO APLICAVEL. CODIGO DO ITEM: 6420.001.0004	UN	528	120	265	913
03	63169	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, PRINCIPIO ATIVO: CICLOFOSFAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: PO EXTEMPORANEO INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 1, UNIDADE: G, VOLUME: N/A, APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, ACESSORIO: N/A. CODIGO DO ITEM: 6420.001.0028	UN	600	400	685	1.685
04	101587	MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS,	UN	1.248	240	95	1.583







Processo nº E-08/007/100681/2018

Data: 10/10/2018 Fls. _____

Rubrica: FLS 5075734-2

Fundação Saúde

	1	I panyamia i mara			ı		
		PRINCIPIO ATIVO: RITUXIMABE, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 500, UNIDADE: MG, VOLUME: 50 ML, APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, ACESSORIO: N/A. CODIGO DO ITEM: 6421.001.0059 MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS,					
05	84723	PRINCIPIO ATIVO: DOXORRUBICINA, FORMA FARMACEUTICA: PO LIOFILO INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 50, UNIDADE: MG, VOLUME: N/A, APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, ACESSORIO: N/A. CODIGO DO ITEM: 6422.001.0022	UN	300	450	350	1.100
06	17388	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, PRINCIPIO ATIVO: CISPLATINA, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 1, UNIDADE: MG/ML, VOLUME: 50ML, APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, ACESSORIO: NAO APLICAVEL. CODIGO DO ITEM: 6423.001.0005	UN	60	228	415	703
07	124364	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, PRINCIPIO ATIVO: ETOPOSIDEO, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 100, UNIDADE: MG, VOLUME: 5ML, APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, ACESSORIO: N/A. CODIGO DO ITEM: 6425.001.0045	UN	540	312	590	1.442
08	17841	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: IMUNOSUPRESSORES, PRINCIPIO ATIVO: IMUNOGLOBULINA DE	UN	804	0	95	899







Processo nº E-08/007/100681/2018

Data: 10/10/2018 Fls. _____

Rubrica: FLS 5075734-2

Fundação Saúde

			•	•	1	,	
		COELHO ANTI- TIMOCITOS HUMANOS, FORMA FARMACEUTICA: PO LIOFILO INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 25, UNIDADE: MG, VOLUME: NAO APLICAVEL, APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, ACESSORIO: DILUENTE 5ML. CODIGO DO ITEM:					
09	125512	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: ANTICOAGULANTES, ANTAGONISTAS E ANTIAGREGANTES PLAQUETARIOS, PRINCIPIO ATIVO: ELTROMBOPAG OLAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 25, UNIDADE: MG, VOLUME: N/A, APRESENTACAO: N/A, ACESSORIO: N/A. CODIGO DO ITEM: 6456.001.0012	UN	8.640	2.160	0	10.800
10	17452	MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO FARMACOLOGICO: ANTICOAGULANTES, ANTAGONISTAS E ANTIAGREGANTES PLAQUETARIOS, PRINCIPIO ATIVO: CLORIDRATO DE ANAGRELIDA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 0,5, UNIDADE: MG, VOLUME: NAO APLICAVEL, APRESENTACAO: NAO APLICAVEL, CODIGO DO ITEM: 6457.001.0008	UN	10.368	0	0	10.368

RELAÇÃO DE ENDEREÇO PARA ENTREGA DOS ITENS

FUNDAÇÃO SAÚDE

Endereço de entrega para os itens da Fundação Saúde:







Processo nº E-08/007/100681/2018

Data: 10/10/2018 Fls. _____

Rubrica: FLS 5075734-2

Fundação Saúde

Coordenação Geral de Armazenamento - CGA, sito à Rua Luiz Palmier, 762, Barreto – Niterói				
– RJ.				
POLÍCIA MILITAR DO RIO DE JANEIRO				
PMERJ	Setor de Farmácia do Hospital Central da Polícia Militar - Rua Estácio de			
PNIEKJ	Sá, nº 20 – Estácio/Rio de Janeiro			
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PEDRO ERNESTO				
UERJ	Av. 28 de Setembro, 77, Vila Isabel – Rio de Janeiro. Cep: 20551-900			

Horário de Entrega: de 08 às 16hrs.



